forza di Constituzioni di Monsignor Dottor Paolo Faraone Vescovo di Siracusa di Felice Memoria fatte secondo la mente delle Bolle di Paulo quinto Sommo Pontefice nell'erezione di detta Colleggiata ridotta nell'istessa usanza della cattedrale Colleggiata di Siracusa e statuti incaricati d'ordine di Monsignor Dottor Giovanni Antonio Capoblanco nel 1658: e lettere osservatoriali in tempo di Monsignor Rini nel 1677: ed altre nuovamente ottenute dalla Gran Corte Vescovile Siracusana sotto li 4 Febraro corrente, con che in ogni conto dovrà terminare prima dell'ore ventiquattro di questo giorno a tenore dell'ultima Diocesana di Monsignor Vescovo approvata da Sua Eccellenza per via di Sua Real Secretaria in virtù di biglietto dato in Palermo die dicto ed in capo di controvenzione di tutto, o di parte, che nel presente editto si espressa siano, e s'intendano i Controventori incorsi nella pena, cioè l'Ecclesiastici Secolari di sospensione ipso facto, i Laici di Scomunica maggiore, i Regolari d'interdetto di loro Chiese, ed altre censure e pene ad arbitrio di Monsignor nostro Vescovo di Siracusa: Volendo che il presente editto abbia tutta la sua forza sull' oblihi come se fosse stato personalmente intimato alli singoli come sopra chiamati, onde per venire alla notizia di ogn'uno si è fatto il presente publico editto oggi in Noto li 19 Febraio 1747. Publicetur, ed [...] Prepositus Mazzone Vicarius// Canonicus Doctor Carmelus Scarozza Magister Notarius et quia inter alia preinserto editto reperitur enunciatio quod ad Cantoris officium pertineat pertransire in medio supplicationum sive processionum cum bacillo argenteo in manibus virtute assertarum Constitutionum Reverendi Domini Episcopi Doctori Pauli Faraoni Episcopi Syracusani felix memoria Litterarum observatorialium Magna Episcopalis Curiae Syracusanae datarum Syracusis die 4 Febrarius [...] enunciatarum inpra inserto edicto fit mentio ad quod [...], et deinde concluditur, quod in casu controventionis vel in totum, vel in partem preinserti edicti sint, et intendantur incursi Regulares in penam interdicti eorum Ecclesiarum, et aliarum censurarum arbitrio Illustrissimi et Reverendissimi DD Mathei Trigona Episcopi Syracusani ad quod [...] sentiens Pater Lector Sub Prior Frater Thomas Coniglio ordinis Predicatorum ut pote procurator Venerabilis Conventis Sancti Dominici, Venerabili Conventi Sanctae Mariae Iesus minorum

Observantium, Venerabili Conventi Sanctae Mariae Carmeli, et Venerabili Conventi Sancti Francisci de Paula huius predecta Urbis Neti virtute procurationis celebratio per acta mea die infracitanda se dicto nomine gravatum, et gravatissimum non solum desita enuntiatione, sua intimatione facta, verim etiam de supradicta clausula controvertionis i totum, vel in partem sub dicta pena interdicti, et censurarum per quas colore, et pretextum citatarum literarum observatorialum dicta Magnae Episcopalis Curiae Syracusanae die quo supra pretenditur a dicto Cantore posse pertransire etiam in medio Regularium eos dirigendo, et regulando cum comminatione interdicti, et censurarum, cum intelligat dicti de Coniglio dicto nomine non posse dictum Cantorem pertransire in medio eorum dirigendo, et regulando, et multo minus posse ad hoc in eorum preiudicium censuris obligari ab ordinariis sicut, nec possunt compelli censoris Regulares ut ad processiones vadant iuxta varias decisiones Sacris congregationis Eminentissimorum Cardinalium quos refert Quaranta in Summa Bullaris verbo precedentia, resolunt variis doctores, licet hoc ultimun in presenti Regulares predecati non intelligant discutere, eo quoniam parati et prompti sunt ad omnes processiones quibus de Iure tenentur adire, volens facta sua [...] agere, ac Iura sua experire in Tribunale Regie Monarchiae et Apostolicae Legatiae devenit ob id ad infadictum actum gravaminis et recursis modo, et forma quibus infra hinc est quod hodie premissa die Prefatus Reverendus dictus Pater Lector et Sub Prior Frater Thomas Coniglio dicti ordinis Predicatorum Netinus mihi Notariocogitatus presentis coram nobis ad [...] deveniens veluti Procurator cum potestate ampliandi, et elargandi prefatorum Venerabilis Conventis Sancti Dominici, Conventis Sancta Mariae Iesus minorum observantium, Conventis Sanctae Mariae Carmeli, et Conventis Sancti Francisci de Paula huius predictis Insignis Urbis Neti virtute procurationis celebrate per acta mea die 22 mensis Iannarius p.p. Christus [...] 1747: ad [...] et quantibus opus est, et de Iure requiritur predictam pretractatam procurationem ad hanc supradictam et infrascriptam potestatem in vim potestatis predictis et facultatis ei concessa in precitata procuratione, vi

presentis ampliavit, et ampliat largavit, et largat [...] presentis tenens se valde gravatum pro sauis in superiori narrativa per eum expressis, protestatus fuit, quod causa gravaminis ei dicto nomine illati intendit recursum habere, pro ut per presens habet omni meliori modo quo possit ad [...] Tribunal Regiae Monarchiae et Apostolicae Legatiae ad effectum coram eo gravamen predictum proponendi, dicendi, et allegandi, et ab eo auxilium implorandi, tam via gravaminis appellationis, iustae querelae, recursus, cum omni alio meliori modo a Iure permissio, causamque gravaminis predictis appellationis, iustae querelae, et recursis incipiendi, proseguendi, et finiendi usque ad sententiam diffinitivam in rem iudicatam legitime trans actam. Quam pretestationem, et recursum suprascriptum Reverendus Pater de Coniglio dicto nomine rogavit me Notarius Doctor Iosefh Gajta Netinum ut ad perpetuam memoria in perpetuum reducerem scripturam onde a me Notarius rogato et requisito, ut supra super premissis factus est presentis actus Neti, die, mense, anno, et [...] predictis suis die, loco, et tempore valeturus presentibus Testibus Doctor Iesualdo Terzo et Petro Nicolai

Eodem

fuit per me Notarium Supradictum de Gajta ad requisitionem prefati Reverendi Patris Lectoris sub rioris Fratris Thomas Coniglio procuratorio nomine pro ut in Superioru Actu cogitati, instantis, et petentis proximus superior actus intimatus, et notificatus Reverendis Preposito, et Parocho S.I.Dominus Doctor Mariano Mazzone, ut pote Vicario Foraneo et Monasteriorum huius predictis Urbis Neti, ac Cantori S.I.Dominus Doctor Ioanni Buscema tamquam Cantori Venerabilis Matricis et Collegiatae Insignis Ecclesiae Divi Nicolai huius predictae urbis mihi quoque cognitis ad effectum de eo per ipsos Reverendo de Mazzone, et Buscema dictis nominibus habendi scientiam, et ad omnem alium meliorem Iuris effectum qui responderunt his formalibus verbis hoc est situs Reverendo de Mazzone Vicarius/ che in tempo mi trovo vestito come Preposito di questa Collegiata Insigne Madrice Chiesa con rocchetto, e cappa per la Processione del Glorioso nostro Protettore

San Corrado mi rimetto all'editto legale della Gran Corte
Vescovile Siracusana già promulgato/ Et supra dictus Reverendo
de Buscema Cantor / mi rimetto in tutto, e per tutto al nostro
Superiore lo quale ave disposto lo editto a tenore dell'ordine di
Monsignor Illustrissimo, a cui privatamente appartengono le
processioni/

Unde presentibus testibus supradicti Doctore Iesualdo Terzo, et
Petro Nicolai